Αντικείμενο της σύμβασης: Ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Έκδοση Υπεύθυνων Δηλώσεων 

Εγκαταστάτη (Υ.Δ.Ε) προς υποβολή στον Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε. για τις εγκαταστάσεις του 

Πανεπιστημίου Πατρών στα campuses Ρίου και Αγρινίου» 

Προϋπολογισμός του συνόλου του έργου: εκατόν τριάντα χιλιάδες ευρώ (130.000,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %.  

Κριτήριο κατακύρωσης : Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

Διάρκεια Συμφωνητικού: Δέκα (10) ημερολογιακούς μήνες από την ημερομηνία ανάρτησης του 

συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Ταξινόμηση κατά CPV: